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 1/6

HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PUAR UC YOLLU

BALON JOJE 2000 CC

MEZUR CAM 250 CC.

MEZUR CAM 50 ML

MANYETIK BALIK 30X6 MM

PISET 500 CC. LIK.

PISET 1000 CC. LIK.

MEZUR PLASTIK 500 ML

MEZUR PLASTIK 1000 ML

SALE DIK CAM

 10,00

 4,00

 5,00

 4,00

 10,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 35,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

17:0018/01/2019

İLGİLİ KİŞİ     : BELMA ÇELEK

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL                :

FAX               : 0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

4122410

NOT           : ODEME 180GUN

TEKLİF NO : 2019251

MERAL IŞIKÇI

İşletme Müdürü
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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

11

12

13

14

15

16

YARIM YUZ MASKESI

OTOKLAV VIDALI KAPAKLI 500 ML SISE

COPLIN STAINING JAR (76X25 SALE DIK PLASTIK KAPAK)

OTOKLAV VIDALI KAPAKLI SISE (1 LT)

KOYU RENKLI REAKTIF SISESI (1 LİTRELİK KAPAKLARININ ICI TEFLON KAPLI)

MANYETIK BALIK 45X8 MM

 5,00

 4,00

 10,00

 5,00

 2,00

 10,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

17:0018/01/2019

İLGİLİ KİŞİ     : BELMA ÇELEK

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL                :

FAX               : 0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

4122410

NOT           : ODEME 180GUN

TEKLİF NO : 2019251

MERAL IŞIKÇI

İşletme Müdürü
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

(4540) MEZUR CAM 50 ML

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Her çeşit ısıya ve kimyasala dayanıklı borosilikat camdan yapılmış olmalıdır.

Mezürlerin tabanları mükemmel stabilite sağlamalı, ağız tasarımı aktarılan  sıvıların dökülmeden kolaylıkla
boşaltılmasına olanak sağlamalıdır.
Mezür üzerindeki baskılarda cam için özel üretilen mavi boya ya da cama nüfuz eden kimyasallara dirençli olan amber
boya kullanılmış olmalıdır.
Mezürlerle ilgili tüm tolerans değerleri gövde üzerindeki baskıda belirtilmiş olmalıdır.

Ürün ambalajlı olup üzerinde barkot basılmış olmalıdır.

Üretici firma laboratuvarda denenmek ve şahit numune olarak saklamak için numune temin etmelidir.

304.0018.000

293.0012.000

293.0035.000

293.0036.000

293.0108.000

293.0126.000

293.0127.000

293.0132.000

293.0133.000

293.0148.000

294.0017.000

306.0025.000

293.0183.000

306.0077.000

293.0225.000

293.0275.000

PUAR UC YOLLU

BALON JOJE 2000 CC

MEZUR CAM 250 CC.

MEZUR CAM 50 ML

MANYETIK BALIK 30X6 MM

PISET 500 CC. LIK.

PISET 1000 CC. LIK.

MEZUR PLASTIK 500 ML

MEZUR PLASTIK 1000 ML

SALE DIK CAM

YARIM YUZ MASKESI

OTOKLAV VIDALI KAPAKLI 500 ML SISE

COPLIN STAINING JAR (76X25 SALE DIK PLASTIK KAPAK)

OTOKLAV VIDALI KAPAKLI SISE (1 LT)

KOYU RENKLI REAKTIF SISESI (1 LİTRELİK KAPAKLARININ ICI TEFLON
KAPLI)
MANYETIK BALIK 45X8 MM

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

10

4

5

4

10

2

2

2

2

35

5

4

10

5

2

10

MEZUR CAM 50 MLAçıklama :
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(5932)

(4549)

(4279)

(5677)

PISET 1000 CC. LIK.

KOYU RENKLI REAKTIF SISESI (1 LİTRELİK KAPAKLARININ ICI TEFLON KAPLI)

PISET 500 CC. LIK.

SALE DIK CAM

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

Polietilenden üretilmiş olmalıdır.

Esnek, yarı şeffaf olmalı, sıvı akışı kolay olmalı, boşaltma uçları çok ince sıvı püskürtmesi sağlanmalıdır.

Üretici firma laboratuvarda denenmek üzere 1 adet numune temin edilmelidir.

Ürün ambalajı (kutu/poşet) olmalıdır.

Ürün ambalajı üzerinde barkod basılmış olmalıdır.

Borosilikat camdan üretilmiş olmalıdır.

Otoklav sterilizasyonuna uygun olmalı.

Gövdesinde hacim skalası olmalıdır.

Vidalı kapaklar tam sızdırmalık sağlamalıdır.

Amber boyalı, koyu renkli olmalıdır.

Ürün ambalajı (kutu/poşet) olmalı, ambalaj içindeki ürün adeti üzerinde belirtilmelidir.

Ürün ambalajı üzerinde barkot basılmış olmalıdır.

Üretici firma laboratuvarda denenmek üzere numune temin etmelidir.

Polietilenden üretilmiş olmalıdır.

Esnek, yarı şeffaf olmalı, sıvı akışı kolay olmalı, boşaltma uçları çok ince sıvı püskürtmesi sağlanmalıdır.

Üretici firma laboratuvarda denenmek üzere 1 adet numune temin edilmelidir.

Ürün ambalajı (kutu/poşet) olmalıdır.

Ürün ambalajı üzerinde barkod basılmış olmalıdır.

76X26 mm boyutlarındaki lamların yerleştirilmesi için uygun olmalıdır.

10 adet lam yuvası içermelidir.

Hızlı ısı değişikliklerine dayanıklı olmalıdır.

PISET 1000 CC. LIK.

KOYU RENKLI REAKTIF SISESI (1 LİTRELİK KAPAKLARININ ICI TEFLON KAPLI)

PISET 500 CC. LIK.

SALE DIK CAM

Açıklama :

Açıklama :

Açıklama :

Açıklama :
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(4540)

(3915)

(4538)

MEZUR CAM 250 CC.

OTOKLAV VIDALI KAPAKLI SISE (1 LT)

BALON JOJE 2000 CC

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

Cam kapağı ile birlikte teslim edilmelidir.

Ürün ambalajlı (kutu/poşet) olmalıdır.

Ürün ambalajı üzerinde barkot basılmış olmalıdır.

Numune olarak bırakılan ürünler hastanemizde denenerek uygunluk kararı verilecektir. Bu nedenle 1 adet numune
bırakılmalıdır.
Şartnameye uymayan ürünler değerlendirmeye alınmayacaktır.

Her çeşit ısıya ve kimyasala dayanıklı borosilikat camdan yapılmış olmalıdır.

Mezürlerin tabanları mükemmel stabilite sağlamalı, ağız tasarımı aktarılan  sıvıların dökülmeden kolaylıkla
boşaltılmasına olanak sağlamalıdır.
Mezür üzerindeki baskılarda cam için özel üretilen mavi boya ya da cama nüfuz eden kimyasallara dirençli olan amber
boya kullanılmış olmalıdır.
Mezürlerle ilgili tüm tolerans değerleri gövde üzerindeki baskıda belirtilmiş olmalıdır.

Ürün ambalajlı olup üzerinde barkot basılmış olmalıdır.

Üretici firma laboratuvarda denenmek ve şahit numune olarak saklamak için numune temin etmelidir.

Borosilikat camdan yapılmış olmalıdır.

Otoklav sterilizasyona olanak vermelidir.

Gövdesinde hacim skalası olmalıdır.

Kapaklar tam sızdırmazlık vermelidir.

Ürün ambalajlı (kutu/poşet) olmalıdır.

Ürün ambalajı üzerinde barkod basılmış olmalıdır.

Üretici firma labratuvarda denenmek ve şahit numune olarak saklamak için numune temin etmelidir.

Her çeşit kimyasal maddeye dayanıklı borosilikat camdan üretilmelidir.

Balon jojelerin takip edilebilmeleri için gövdelerinin üzerine grup (lot) numaraları basılı olmalıdır.

MEZUR CAM 250 CC.

OTOKLAV VIDALI KAPAKLI SISE (1 LT)

BALON JOJE 2000 CC

Açıklama :

Açıklama :

Açıklama :
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(3915) OTOKLAV VIDALI KAPAKLI 500 ML SISE

3.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Balon jojeler üzerindeki baskılarda, camlar için özel üretilen mavi boya ya da cam içine nüfuz eden ve etkili temizleme
kimyasallarına dayanıklı olan amber boya kullanılmalıdır
Balon jojeler ile ilgili tüm tolerans değerleri gövde üzerindeki baskıda belirtilmelidir.

Menisküs çizgisi elmas uç ile çizdirilerek işaretlenmiş ve hacimle kalibre edilmiş olmalıdır.

Balon jojeler polipropilen kapakları ile birlikte teslim edilmelidir.

Üretici firma laboratuvarda denenmek ve şahit numune olarak saklamak için 1 adet numune temin etmelidir.

Borosilikat camdan yapılmış olmalıdır.

Otoklav sterilizasyona olanak vermelidir.

Gövdesinde hacim skalası olmalıdır.

Kapaklar tam sızdırmazlık vermelidir.

Ürün ambalajlı (kutu/poşet) olmalıdır.

Ürün ambalajı üzerinde barkod basılmış olmalıdır.

Üretici firma labratuvarda denenmek ve şahit numune olarak saklamak için numune temin etmelidir.

OTOKLAV VIDALI KAPAKLI 500 ML SISEAçıklama :


